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KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS 
 

Kokouskutsu oli lähetetty teknisen lautakunnan jäsenille 17.2.2010. 
Laillisuutta oli toteamassa 5 teknisen lautakunnan jäsentä. 
 
 

EHDOTUS                         Kunnaninsinööri 
 
  Kokous todetaan lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 
 
 
PÄÄTÖS  Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
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PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALITSEMINEN 
 

Teknisen lautakunnan tulee valita keskuudestaan kaksi pöytäkirjan-
tarkastajaa (tarkastusvuorossa ovat Sirpa Himanen ja Sari Aaltonen).                              
 

EHDOTUS  Kunnaninsinööri 
 

1) Lautakunta valitsee tarkastusvuorossa olevat pöytäkirjantarkastajat. 
 

2) Päätetään, että pöytäkirja tarkastetaan 1.3.2010 teknisessä   
    toimistossa. 

 
3) Päätetään, että tarkastettu pöytäkirja on nähtävänä teknisessä   
    toimistossa 2.3.2010 alkaen. 

 
 
PÄÄTÖS Koska tarkastusvuorossa olevat pöytäkirjantarkastajat eivät olleet paikalla, 

valittiin heidän tilalleen Kristiina Pispala ja Jalle Savitaipale. Muuten 
päätösehdotus hyväksyttiin ehdotuksen mukaisena. 
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TEKNISEN LAUTAKUNNAN TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2009 
 

Lautakuntien hyväksymät toimintakertomukset tulee toimittaa viimeistään 
8.3.2010 talouspäällikölle ja hallintojohtajalle.  
 
Toimintakertomuksessa on esitettävä selvitys valtuuston asettamien 
toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden toteutumisesta. 
Toimintakertomuksessa on myös annettava tietoja sellaisista kunnan 
talouteen liittyvistä olennaisista asioista, joista ei ole tehtävä selkoa 
tuloslaskelmassa tai taseessa.  

 
Kunnaninsinöörin ehdotus toimintakertomukseksi on esityslistan liitteenä.  

   
EHDOTUS  Kunnaninsinööri 
 

Tekninen lautakunta tutustuu laaditun toimintakertomukseen ja tekee siihen 
tarvittaessa omat muutoksensa. 

 
Toimintakertomus hyväksytään tässä teknisen lautakunnan kokouksessa. 

 
 
PÄÄTÖS Teknisen toimen toiminnalliset tavoitteet taulukkoon lisättiin maininta siitä, että 

ylläpito- ja korjaustöitä ei ole pystytty toteuttamaan henkilökunnan vähyyden 
vuoksi joustavasti. Muuten ehdotus hyväksyttiin muutoksitta. Talousarvion 
toteuma käsitellään seuraavassa teknisen lautakunnan kokouksessa.   
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VESIHUOLTOLAITOKSEN TOIMINTA-ALUEIDEN MÄÄRITTÄMINEN 
 

Vesihuoltolaitoksen toiminta-alueiden määrittämisen tavoitteena on laatia 
Vesilahden kunnalle vesihuoltolain mukaiset toiminta-alueet vedenjakelulle, 
jätevedenjäteveden viemäröinnille ja hulevesiviemäröinnille.   
 
Toiminta-alueen hyväksymispäätöksellä on keskeinen merkitys vesihuoltolain 
soveltamisen kannalta. Vesihuoltolaki määrittää vesihuoltolaitoksen 
velvoitteet ja kiinteistön omistajan oikeudet toiminta-alueella sekä kiinteistöjen 
vesijohto- ja viemäriverkostoon liittymisvelvollisuuden.  
 
Vesihuoltolain (1 §) tavoitteena on turvata sellainen vesihuolto, että 
kohtuullisin kustannuksin on saatavissa riittävästi terveydellisesti ja 
muutoinkin moitteetonta talousvettä sekä terveyden- ja ympäristönsuojelun 
kannalta asianmukainen viemäröinti. Jos suurehkon asukasjoukon tarve 
taikka terveydelliset tai ympäristönsuojelulliset syyt sitä vaativat, kunnan tulee 
huolehtia siitä, että ryhdytään toimenpiteisiin tarvetta vastaavan 
vesihuoltolaitoksen perustamiseksi, vesihuoltolaitoksen toiminta-alueen 
laajentamiseksi tai muun tarpeellisen vesihuollon saatavuuden turvaamiseksi 
(6§). 
 
Hyväksyessään toiminta-alueen kunnan tulee toiminta-alueen eri osien 
vesihuollon tarpeet huomioon ottaen määrittää alueet, jotka on saatettava 
vesihuoltolaitoksen vesijohtoverkoston piiriin, sekä alueet, jotka ovat 
saatettava laitoksen viemäriverkoston piiriin. Hyväksymispäätöksen 
yhteydessä on myös asetettava tavoitteellinen aikataulu toiminta-alueen eri 
osien saattamiselle verkostojen piiriin (8§:n 3 mom). Tämän perusteella 
kiinteistön omistajat ja haltijat voivat arvioida, millä ajanjaksolla verkosto on 
tarkoitus ulottaa heidän kiinteistönsä läheisyyteen.  
 
Vesihuoltolaitosten toiminta-alueiden määrittäminen on laadittu Vesilahden 
kunnan toimeksiannosta Airix Ympäristö Oy:ssä Tampereella. Toiminta-alue-
ehdotuksessa on lähdetty siitä, että vedenjakelun sekä jätevesiviemäröinnin 
toiminta-alueeseen kuuluu asemakaavoitetut alueet kokonaisuudessaan sekä 
asemakaava-alueiden ulkopuolella runkovesijohtojen välittömässä 
läheisyydessä olevat alueet, joissa on taajempaa asutusta.  
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VESIHUOLTOLAITOKSEN TOIMINTA-ALUEIDEN MÄÄRITTÄMINEN 
 

Ennen toiminta-alueen varsinaista hyväksymistä tai muuttamista, asiasta on 
pyydettävä lausuntoa valvontaviranomaiselta sekä varattava alueen 
kiinteistöjen omistajille ja haltijoille mahdollisuus tulla kuulluksi. 
Valvontaviranomaisia joilta on pyydettävä lausunnot ennen toiminta-alueen 
hyväksymistä ovat: Pirkanmaan Ympäristökeskus sekä kunnan ympäristö- ja 
terveydensuojeluviranomaiset.   
 
Asiaa on käsitelty teknisen lautakunnan kokouksessa 5.3.2009, jolloin 
käsiteltiin ensimmäistä ehdotusta toiminta-alueeksi. 

 
 Teknisen lautakunnan päätöksen mukaisesti pyydettiin lausunnot Pirkanmaan 

Ympäristökeskukselta ja rakennus- ja ympäristölautakunnalta. Lausunnot on 
saatu (liite 1 ja liite 2). Niiden perusteella on tehty uusi muutettu ehdotus 
toiminta-alueeksi, joka on esityslistan liitteenä.  

 
 
EHDOTUS  Kunnaninsinööri 
 

Tekninen lautakunta hyväksyy Airixi-Ympäristö Oy:n ehdotuksen toiminta-
alueeksi. Toiminta-alueet asetetaan julkisesti nähtäville. Nähtävillä oloajan  
jälkeen lautakunta tekee lopullisen päätöksen toiminta-alueesta ja siirtää 
asian käsittelyn kunnanhallitukselle ja edelleen kunnanvaltuustolle.  

 
 
PÄÄTÖS Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
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PIRKANMAAN KESKUSPUHDISTAMO HANKE / VESILAHDEN KUNNAN VASTAUS 
OSALLISTUMISTIEDUSTELUUN 
 

Pirkanmaan keskuspuhdistamon yleissuunnittelu on edennyt siihen 
vaiheeseen, että nyt mukana olevien kuntien on ratkaistava, osallistuvatko ne 
myös hankkeen jatkosuunnitteluvaiheeseen, jonka tavoitteena on korvata 
pääosa kuntien nykyisistä puhdistamoista uudella yhteisellä 
keskusjätevedenpuhdistamolla vuoteen 2020 mennessä.  

Tampereen Vesi on pyytänyt Vesilahden kuntaa ilmoittamaan 
keskuspuhdistamohankkeen jatkotoimenpiteitä varten seuraavat asiat: 

1. Tuleeko Vesilahden kunnan jätevedet ottaa huomioon keskuspuhdistamon       
mitoituksessa, muussa jatkosuunnittelussa ja jätettävässä 
ympäristölupahakemuksessa? 

2. Onko Vesilahden kunta kiinnostunut hankkeen toteutumisvaiheeseen 
osallistumisesta jollakin muulla tavalla (esim. puhdistamolietteiden 
jatkokäsittelyn osalta)? 

3. Vesilahden kunnan kannanotto puhdistamon sijoituspaikkaan ja 
purkupaikkaan.  

Vastaukset pyydetään toimittamaan 30.4.2010 mennessä Tampereen 
Vedelle. 

Keskuspuhdistamo on suunniteltu käsittelemään hankkeessa tähän saakka 
mukana olleen 14 kunnan alueelta tulevat jätevedet. Mitoitusperusteena on 
vuoden 2040 tilanne, jolloin puhdistamolle tulee jätevettä keskimäärin 129 
000 m3 vuorokaudessa. Puhdistusvaatimukset on laitosten nykyisiä 
ympäristölupia selvästi tiukemmat sisältäen mm. kokonaistypen 70 % poiston 
ja purkuvesien UV-desifioinnin.  

Tehtyjen selvitysten ym. jälkeen Tampereen Vesi esittää puhdistamon 
sijoittamista ensisijaisesti Pirkkalaan vaihtoehdon VE 1 mukaan niin, että 
puhdistetut jätevedet puretaan Pyhäjärven Saviselälle.  

Siinä tapauksessa, että merkittävä osa suunnitteluvaiheessa mukana olevista 
kunnista ei osallistu toteutusvaiheeseen, sijoituspaikaksi Tampereen Vesi 
ehdottaa Tampereen Sulkavuorta, mikäli jatkosuunnittelun ja YVA:n 
täydennyksen tulokset mahdollistavat puhdistamon sijoittamisen sinne.  
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PIRKANMAAN KESKUSPUHDISTAMO HANKE / VESILAHDEN KUNNAN VASTAUS 
OSALLISTUMISTIEDUSTELUUN 

Sulkavuoren vaihtoehdossa purkupaikkana on nykyinen Viinikanlahti tai muu 
kohta Pyhäjärven itäosassa.  

Mikäli osa kunnista päättää jäädä pois hankkeesta ja se toteutetaan esim. 
ilman Nokian suunnan kuntia, nousee Sulkavuori ensisijaiseksi vaihtoehdoksi 
Pirkkalan sijasta, koska tällöin myös hankkeen investointeja voidaan 
merkittävästi pienentää tarvittavien siirto- ja purkutunnelien lyhentyessä.  

   Keskuspuhdistamon organisaatio 

Keskuspuhdistamohankkeeseen mukaan tulevat kunnat sopivat myöhemmin 
keskenään, miten hankkeen toiminta organisoidaan. Ensivaiheessa on mm. 
aikataulusyistä luontevinta, että ympäristöluvan hakijana hankkeelle toimii 
Tampereen Vesi.  

Lopullisesta organisaatiosta päätettäessä otetaan huomioon meneillään 
olevan seudullisen vesihuollon järjestämisselvityksen tulokset. Kyseiseen 
selvitykseen sisältyviä organisointivaihtoehtoja ovat mm. sopimuspohjainen 
yhteistyö, tukkuyhtiömalli ja seudullinen vesihuoltolaitos.  

Hankkeen investoinneista huolehtii ja ne rahoittaa sen toteuttava 
organisaatio. Hankkeen pääoma- ja käyttökustannukset katetaan asiakkailta 
perittävillä käyttömaksuilla, organisaatiomuodosta riippuen joko suoraan 
veden käyttäjiltä (alueellisen vesihuoltolaitoksen malli) tai välillisesti mukana 
olevien kuntien kautta (tukkuyhtiö- tai isäntäkuntamalli).  

   Vaihtoehtojen kustannukset ja niiden rahoitus 

Keskuspuhdistamon rakentaminen siirto- ja purkujärjestelyineen maksaa 
Pirkkalaan suunniteltuna 356 miljoonaa euroa ja Sulkavuoren vaihtoehdossa 
553 miljoonaa euroa. Mikäli keskuspuhdistamossa käsitellään vain nykyisin 
Tampereella käsiteltävät jätevedet (Tampere, Ylöjärvi, Pirkkala ja Kangasala) 
on investointikustannus Pirkkalassa 284 miljoonaa euroa ja Sulkavuoressa 
245 miljoonaa euroa. 

Kalliopuhdistamon osuus on täysimittakaavaisissa vaihtoehdoissa 219 
miljoonaa euroa ja vain Tampereella nykyisin käsiteltävät jätevedet 
kattavassa vaihtoehdossa 192 miljoonaa euroa. Loppuosa kustannuksista 
koostuu siirto- ja purkutunneleiden sekä paineviemäreiden rakentamisesta. 
Vuotuiset käyttökustannukset ovat täyden mittakaava laitoksella 7,9 miljoonaa 
euroa ja suppeassa vaihtoehdossa 6,2 miljoonaa euroa. 
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PIRKANMAAN KESKUSPUHDISTAMO HANKE / VESILAHDEN KUNNAN VASTAUS 
OSALLISTUMISTIEDUSTELUUN 

Kolmenkymmenen vuoden elinkaarikustannuksiltaan Pirkkalan ja 
Sulkavuoren vaihtoehdot ovat samaa suurusluokkaa (n. 500 milj. euroa), 
mikäli kaikki esisuunnittelussa mukana olleet kunnat osallistuvat 
hankkeeseen. 
Suppean vaihtoehdon elinkaarikustannus on Pirkkalassa 411 miljoonaa euroa 
ja Sulkavuoressa 371 miljoonaa euroa.  

Kustannukset esitetään jaettavaksi aiheuttamisperiaatteen mukaisesti. Kaikille 
yhteisiä kustannuksia ovat puhdistamon ja purkujärjestelyjen rakentaminen, 
jotka jaetaan jätevesimäärien suhteessa. Puhdistamon käyttökustannukset 
jaetaan jätevesimäärien suhteessa. Yhteisiin käyttökustannuksiin sisältyy 
jätevesien tulopumppaus kalliotunnelista puhdistamolle. Siirtolinjojen osalla 
mm. Valkeakoski, Akaa ja Lempäälä jakavat niitä palvelevan siirtoviemärin 
rakentamiskustannukset johto-osuuksittain jätevesimäärien suhteessa.  

Jäteveden kuutiohintaa hankkeen uudisinvestoinnit ilman jäännösarvoja ( 30 
vuoden pitoajalla ja 5 % korkokannalla laskettuna) ja 30 vuoden  
käyttökustannukset nostavat sekä täysimittaisessa vaihtoehdossa että 
Sulkavuoren suppeassa vaihtoehdossa keskimäärin 0,66 €/m3. Laskelmassa 
uudisinvestoinnit on laskettu ilman jäännösarvoja 30 vuoden pitoajalla ja 5 % 
korkokannalla. Tarkastelussa 0+ vaihtoehdossa käyttömaksut nousisivat 
keskimäärin 0,44 €/m3. 

Vesilahdelle kohdistuvat arvioidut uudisinvestointikustannukset 
täysimittaisissa Pirkkalan ja Sulkavuoren vaihtoehdoissa on sisällytetty 
Lempäälän kustannuksiin, jotka ovat noin 17 300 000 €.  
Jos Lempäälän kanssa sovellettaisiin nykyistä jätevesiyhteistyösopimusta olisi 
Vesilahden kustannukset tällöin noin 2,5 miljoonaa euroa.  
 

EHDOTUS Kunnaninsinööri 
 
Tekninen lautakunta ehdottaa kunnanhallitukselle, että Tampereen Vedelle 
ilmoitetaan hankkeen jatkotoimenpiteitä varten Vesilahden kunnan sitoutuvan 
Lempäälän kunnan päätökseen Pirkanmaan keskuspuhdistamohanke 
asiassa. Tämä siitä syystä, että Vesilahden jätevedet tälläkin hetkellä 
johdetaan Lempäälän jätevedenpuhdistamolle käsiteltäväksi. Lempäälän 
Sääksjärveltä Tampereelle oleva viemäriyhteys on otettu käyttöön 
ympäristöluvan muutospäätöksen 28.7.2006 edellyttämänä vuonna 2008 
voimassaolevan Lempäälän ja Tampereen välisen jätevesien 
johtamissopimuksen mukaisesti. Muutospäätöksen 28.7.2006 mukaan  
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PIRKANMAAN KESKUSPUHDISTAMO HANKE / VESILAHDEN KUNNAN VASTAUS 
OSALLISTUMISTIEDUSTELUUN 

Lempäälän kunnan viemärilaitoksesta on johdettava Tampereen 
Viinikanlahden puhdistamolle vähintään 

Vesilahdelta Lempäälän puhdistamolle johdettavaa keskimääräistä 
jätevesikuormitusta vastaava määrä jätevettä koko laajennuksen ja 
tehostuksen valmistumiseen saakka. 
 
Vesilahti on jo tälläkin hetkellä sitoutunut korvaamaan Lempäälälle 
kustannukset, jotka aiheutuvat lupaehdonmukaisesti jätevesien johtamisesta 
Lempäälästä Tampereelle. 

 
PÄÄTÖS  Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.  
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ASFALTTIKARTELLIASIA /VESILAHDEN KUNNAN MAHDOLLISET VAHINGONKORVAUS- 
VAATIMUKSET 
   

Korkein hallinto-oikeus on 29.9.2009 antanut päätöksensä asfalttialan 
yritysten kilpailurajoituslain vastaisesta menettelyä koskevassa asiassa. 
Korkein hallinto-oikeus on katsonut, että esitetyn näytön perusteella Suomen 
asfalttimarkkinoilla on vallinnut koko valtakunnan laajuinen, yksi ja yhtenäinen 
kartelli vuosina 1994-2002. Kartelli on kattanut niin yksityisten, kuntien kuin 
valtion teettämät asfalttiurakat ja sen päämääränä on ollut poistaa toimiva 
kilpailu Suomen asfalttimarkkinoilta. Kartellin johtajana on toiminut 
Lemminkäinen Oyj.    
 
Tampereen ympäryskunnat ovat tutkineet mahdollisuutta tehdä yhteistyötä 
lähitulevaisuudessa mahdollisesti nostettavissa 
vahingonkorvausoikeudenkäynneissä. Asian tiimoilta on pidetty useita 
kokouksia ja parhaillaan laaditaan eri kunnissa urakoiden 
hintavertailutaulukoita vuosilta 1993-2005. Asianajotoimisto Borenius & 
Kemppainen Oy on tehnyt tarjouksen kunnille asianajopalveluista ko. asiassa. 
Tarjous koskee sovintoneuvotteluvaihetta, jolloin käytävistä neuvotteluista 
aiheutuva tuntiveloitus jaetaan tasan kaikkien asiakkaana olevien kuntien 
kesken. Jos toimeksiantoja on 12 kunnalta, on alennus kullekin kunnalle 20% 
osakkaan tuntihinnasta 300 eurosta eli veloitus on tuolloin 240 euroa tunnilta 
(+alv). Eli jos toimeksiantoja on vähintään 12 kunnalta, se ei laskuttaisi mitään 
kuntaa palkkioiden osalta enempää kuin 8500€ (+alv), vaikka kyseisen 
kunnalle syntyneen laskutuksen summa em. tavalla laskien ylittäisi tämän 
määrän. 
 
Teknisessä toimistossa on laadittu asfalttiurakoiden hintavertailu-taulukko 
vuosilta 1993-2005 (liite). Tänä aikana laskutukset ovat olleet yhteensä noin 
250 000 euroa. Vuotta 1997 vanhempia tositteita ei kuitenkaan kirjanpidosta 
enää löydy ja tästä syystä neljän vuoden osalta summat ovat vain suuntaa 
antavia arvioita. Kirjanpidosta löytyy maksutositteet noin 115 000 euron 
arvosta, josta voidaan todeta, että selkeä hintojennousu on tapahtunut juuri 
vuonna 1998. Kaikkina taulukon esittäminä vuosina ei Vesilahden kunnassa 
ole tehty päällystystöitä. 
 
Teknisen lautakunnan tulisi nyt päättää miten se ehdottaa kunnanhallitukselle 
toimittavaksi asfalttikartelliasiassa.        
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ASFALTTIKARTELLIASIA /VESILAHDEN KUNNAN MAHDOLLISET VAHINGONKORVAUS- 
VAATIMUKSET 
 
 
EHDOTUS Kunnaninsinööri 

 
Tekninen lautakunta ehdottaa kunnanhallitukselle, että asfalttikartelliasiassa 
ei ryhdytä oikeustoimiin. Tämä siitä syystä, että asfalttitöitä Vesilahdessa 
kuitenkin on ollut suhteellisen vähän ja vanhemmilta neljältä vuodelta (1993-
1996) kustannusten osoittaminen on lähes mahdotonta. Lisäksi 
asianajotoimiston esittämä asianhoitopalkkio helpolla nousee niin suureksi, 
että saatu hyöty tehtyyn työhön käytettyyn aikaan nähden on mitä 
todennäköisemmin lähes olematon.   

 
 
 
PÄÄTÖS  Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
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PIRKANMAAN PELASTUSTOIMEN PALVELUTASOPÄÄTÖS 2010-2013 TIEDOKSIANTO 

Pelastuslain (468/2003) mukaan pelastustoimen alueille on laadittava 
palvelutasopäätös. Pelastustoimi päättää palvelutasosta alueen kuntia 
kuultuaan. Palvelutason tulee lain mukaan vastata onnettomuusuhkia ja sitä 
määritettäessä on otettava myös huomioon toiminta poikkeusoloissa. 
Pelastustoimi on suunniteltava ja toteutettava siten, että onnettomuuksien 
ehkäisy on järjestetty ja että onnettomuus- ja vaaratilanteissa tarvittavat 
toimenpiteet voidaan suorittaa viivytyksettä ja tehokkaasti. Päätös on 
laadittava määräajaksi. Tampereen kaupunki vastaa kuntien tekemän 
sopimuksen mukaan alueellisen pelastustoimen hallinnosta ja tästä syystä 
pelastustoimen palvelutasoesityksen käsittelee Tampereen kaupunginhallitus. 

Tampereen kaupunginhallitus on kokouksessaan 7.12.2009 hyväksynyt 
Pirkanmaan pelastustoimen palvelutasopäätöksen vuosille 2010 – 2013. 
Palvelutasoa vuosille 2010 -2013 valmisteltaessa asia on ollut lausunnolla 
Pirkanmaan kunnissa. Vesilahden kunta on lausunnossaan kiinnittänyt 
huomiota mm. siihen, että vaaratilanteissa hälytys liikkuvalla kalustolla ei 
Vesilahdessa ole riittävä vaan pitäisi olla kiinteä hälytyslaite Kirkonkylässä, 
Narvassa sekä mahdollisesti myös Koskenkylässä. Lisäksi kannettiin huolta 
Lempäälän paloaseman henkilöstöresursseista varsinkin niinä aikoina, jolloin 
sopimuspalokuntien saavutettavuus on epävarmaa. 
 
Pirkanmaan pelastustoimen neuvottelukunta on käsitellyt palvelutasoesitystä 
kokouksessaan 15.9.2009 ja todennut seuraavasti: ”Riskialueiden 
laajenemisen ja taloudellisista syistä toteutettujen toiminnallisten muutosten 
johdosta Tampereen toimialueelle on muodostunut tilanne, jossa 
pelastustoiminnan palvelutaso ei koko I-riskialueella tällä hetkellä vastaa 
säädösten edellyttämää minimitasoa. Pirkanmaan pelastustoimen 
pelastushenkilöstön mitoitus ikärakenne huomioon otettuna ei kaikilta osin 
riitä täyttämään valtakunnallisesti asetettuja minimivahvuusvaatimuksia. 
Toimintavalmiuden turvaamiseksi minimitasolla tarvitaan 30 uutta palomiehen 
virkaa. Tarve on esitetty aluepelastuslaitoksen henkilöstösuunnitelmassa jo 
vuonna 2008. Erityisesti henkilöstövajaus koskee voimakkaasti kehittyvän 
Tampereen seutukunnan miehitettyjä asemia mm. Lempäälä.” Käsiteltäessä 
asiaa Tampereen kaupunginhallituksessa on aluepelastuslaitoksen 
ammattinäkemys organisaatiostaan jätetty täysin huomioimatta. 
Palvelutasoesitystä hyväksyttäessä on unohdettu aluepelastuslaitoksen 
ensisijainen tehtävä turvata alueella asuvan väestön turvallisuus koko 
aluepelastuslaitoksen toiminta-alueella. 
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PIRKANMAAN PELASTUSTOIMEN PALVELUTASOPÄÄTÖS 2010-2013 TIEDOKSIANTO 

EHDOTUS Kunnaninsinööri  
 
Tekninen lautakunta merkitsee tiedokseen Tampereen kaupungin hallituksen 
hyväksymän Pirkanmaan pelastustoimen palvelutasopäätöksen 2010-2013. 

 

PÄÄTÖS Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
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MUUT ASIAT 
 

- Tekniselle lautakunnalle annettiin selvitys Kirkonkylän päiväkotityömaan  
nykytilanteesta. Työmaakokous pidettiin juuri 24.2.2010 ja työmaan 
todettiin olevan myöhässä noin 11,5 viikkoa. Kokouksessa oli kuitenkin 
todettu, että on hyvinkin mahdollista, että työmaa valmistuu heinäkuun 
loppuun mennessä eli kuukauden myöhässä. Tilannetta seurataan 
viikoittaisilla katselmuksilla työmaalla ja katselmuksista pidetään 
pöytäkirjaa.  
 

- Tekniselle lautakunnalle annettiin tilannekatsaus 
Liikenneturvallisuussuunnitelman laatimisen nykytilanteesta ja 
lautakunnalle jaettiin myöskin asiasta infoa teknisen sektorin osalta.  

 
 
EHDOTUS Kunnaninsinööri 

 
 Tekninen lautakunta merkitsee esitetyt asiat tiedoksi. 
 
 
PÄÄTÖS Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
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